МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
__________ № __________

	Руководителю информационной
службы
П.В. Герасину

Руководителя ЦМПП
А.М. Виницкой

Уважаемый Павел Владимирович!

В связи с организацией приема делегации Корейского морского и океанического университета прошу Вас обеспечить фото и видео съёмку 23.07.2018 с 14:00 до 17:00.

[bookmark: _GoBack]Руководитель ЦМПП			               			    А.М. Виницкая

Исп. К.О. Ясько
ЦМПП
а. 8-513  тел. 27-85